



Ett i många bemärkelser märkligt år, där vi dagligen har blivit påmind om saker som social distansering och skyddsmask, är snart till ända. Just nu befinner vi oss i en andra våg där region Uppsala har blivit hårt drabbat av platsbrist som lett till överbeläggningar på Akademiska sjukhuset. Vårdpersonalen sliter på golvet än så länge men frågan är hur länge till de orkar. Så, var snälla med att fortsätta hålla avstånd, använd handsprit samt använd sunt förnuft och så kommer vi tillsammans klara oss igenom den tuffa vintern och våren som väntar oss.

Tvättstugor

Tvättstugerenoveringen har påbörjats för några veckor sedan.

Ferlinshörnan

Ferlinshörnan är stängd för uthyrning från och med 11 december

Sopsortering

Styrelsen uppmanar boende att använda grovsopscontainern så mycket som möjligt med kartonger och paket till jul och att tryck ihop dem så mycket som möjligt för att spara på utrymmet.

Förråd

Säkerhetsbesiktning av förråd kommer att ske under våren

Värmeelement

Problem med element har visat sig vara större än styrelsen tidigare bedömt. Efter lite efterforskning har det nu visat sig att arbetet måste börja i undercentralerna först innan vi kan ta itu med termostaterna i lägenheterna. Vi ber om överseende med de olägenheter som följer av detta, men saker måste tas i rätt ordning för att problemet ska kunna lösas.

Parkeringskort

Nya parkeringskort har delats ut till samtliga boende i slutet på december månad och styrelsen vill påminna om att vi endast har ett begränsat antal av dessa parkeringskort att ersätta med vid förlust. Observera att parkeringskortet är adresserade till parkeringsansvarig men utdelade i era brevlådor. Ett antal personer har lämnat tillbaka tillstånden antagligen i tron att dessa var lämnade på fel adress. Hör av er till parkeringsansvarig för att få tillbaka dessa om ni är i behov av dem.

Månadsavgift

Styrelsen har beslutat, baserat på vår ekonomiska situation där föreningen har god likviditet, att det inte är aktuellt med någon höjning av månadsavgiften 2021.

Motioner

Motioner till årsstämman skall vara inlämnade till styrelsen innan den 31 januari



Juleljus

Styrelsen vill påminna om att brandrisken är stor nu i adventstider och till jul då vi tänder stearinljus. Om olyckan ändå är framme är det viktigt att ni har en hemförsäkring samt brandvarnare som fungerar

Smällare och raketer

Vi vill påminna om att det är förbjudet att skjuta raketer från balkonger eller på gårdarna. Tänk allmänt på era grannar samt husdjuren i samband med användandet av raketer och smällare!

Slutligen: Vi tar gärna emot frågor och synpunkter från er. Vi märker att ibland uppstår rykten och missförstånd och för att undvika det ser vi gärna att ni vänder er till någon av oss i styrelsen med era funderingar. Synpunkter lämnas in skriftligen, skriv namn och telefon nr.



God Jul & Gott Nytt År!